
 

 

 

令和４年８月吉日 

お客さま各位 

 

≪ お知らせ ≫ 
 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび、２０２２年１０月３日（月）より、ATM振込手数料の無料となる条件を 

下記のとおりとさせていただきます。 

誠に勝手ではございますが、今後もより一層お客さまにご満足いただけるサービスの

向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． ATM振込手数料の無料となる条件 

当金庫のキャッシュカードを利用し、下記①②の場合、振込手数料が無料となります。 

① ＡＴＭご利用店舗と受取人口座の店舗が同一の場合 

② ご使用するキャッシュカードの取引店舗と受取人口座の店舗が同一の場合 

 

２． 取扱開始日：２０２２年１０月３日（月）より 

以上  

 

 

  
 


